Dane teleadresowe Lesnictw Nadlesnictwa Debno

Lp. Lesnictwo Obsada Adres Telefon stacjonarny Telefon komérkowy
. Lesnl(.:zy‘- Jies Ba.meWICZ . 95 760 21 08 509 092 855
a @ - janusz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl Klepin 17,
rzymiradz 74 - 400 Debno
Podlesniczy - Filip Wos filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl - 885 380 360
LeSillEy e FE) ST Barnéwko 8 95 747 20 17 887 770 010
pawel.siminski@szczecin.lasy.gov.pl !
2 Barnéwko — 74 - 311
Podlesniczy - Krzyszt.of Hatato Rézansko _ 506 058 696
krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl
LellEg)o e ERr (RN Borne 1 95 760 18 80 509 092 866
lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl g
3 Borne = - 74 - 311
Eodlesnlczy - Damlan Uba Rézansko R 509 092 876
damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Olaf Hotodniak ,
. olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl BRI &, ik SRR
4 Wigctaw e A ™ > 74-311
oq esniczy - Andrzej oyvaszczu FEssrEe _ 506 058 867
andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.p |
) Ifesn'cz.y > WG G.'OW"'ak 95 717 04 04 509 092 859
maciej.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy — Szymon Salewski ul. Dzicze 6,
5 Debno
szymon.salewski@szczecin.lasy.gov.pl 74 - 400 Debno SERO0SY
qulesnlczy - DOmInIlf Kruczek R 500 483 324
dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl
Ll o[RS e 95 760 25 31 509 092 860
robert.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy - Ryszard Stoparek Mostno 10,
6 Mostno . - 2 862
ryszard.stoparek@szczecin.lasy.gov.pl 74 - 400 Dgbno SRR
Podle_}sn_lczy - Henry.k Bieniek _ 506 058 790
henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl
. Lesniczy - Michat Slugockl R 506 058 822
- B ; michal.slugocki@szczecin.lasy.gov.pl Dargomysl 125
ogustaw
Podlesniczy — Robert Borkowski 74 - 404 Cychry . 99 IR GRS
Robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl
lesileRy - Lesndeiles Namyslin 5 95 760 12 23 693 990 850
L lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl ¢
8 Namyslin — 74 - 406
: Po_dlesnlczy - Jakup Jedrzak Namyslin _ 506 058 595
jakub.jedrzak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Hubert Juszczak
. . Sli 7 417 97 7707
) hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl INEBREID &, o S CoPLEOLEY
9 Boleszkowice — - 74 - 406
- Pgdlesnlczy - Jull.ta Jedras Namyslin R 506 058 596
julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Krawczyk
. 76012 17 2
tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl RETRER 2, E2LAey CESRRol
10 Reczyce — — - 74 - 407
. P_odlesnlczy - Zblgmev_v Walkéw Boleszkowice 509 092 858
zbigniew.walkow@szczecin.lasy.gov.pl
_ [Peliitey - Ml s Kalerisko 1 95 760 12 69 693 990 840
X julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl ’
11 Kalensko — - - 74 - 406
Pgdlesnlczy - KarollnaAG’fownlak Namyslin R 885 990 930
karolina.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz L'OZOWSKI _ 885 860 880
tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesni Mariola Ko$cielniak ul. Lesna 40,
12 Drzewice ; T : m'czly'- X ariola Ko Clle nia | 66 - 470 Kostrzyn - 506 058 788
mariola.koscielniak@szczecin.lasy.gov.p nad Odra
Podlesniczy - Tomasz Kowalczuk _ _
tomasz.kowalczuk@szczecin.lasy.gov.pl
. Lesniczy - PI.OQI' Barszgzewskl 95 752 35 84 885 800 470
- - piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl Dabroszyn 2,
ostrzyn -
Podlesniczy - Dominik Frackowiak 66 - 460 Witnica
L ] . - 693 990 830
dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Skibinski
) tomasz.skibinski@szczecin.lasy.gov.pl (e e : DB
14 Ktosow - - - 74 - 505
Pogleénlczy = .Sebastlaanaradzkl Mieszkowice _ 506 058 846
sebastian.zaradzki@szczecin.lasy.gov.pl
o . g , Barnowko 26
15 Szkotka lesna Les”'f;’:ndss‘l:;'g::g;ig}hsgczzc?;”é Ss'awild‘?de'( 74-311 95 747 36 14 887 170 290
przemysiaw. -1asy-gov.p Rozarisko
16| Wyluszczamia Nasion Lesniczy ds. Wytuszczarni Nasion - Maciej Kmita ul. Dzicze 3, 95 760 24 00 506 058 677

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

74 - 400 Debno
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